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Aimo Parks miljö -  och kvalitetspolicy  

Vår verksamhet ska bedrivas på ett kvalitetsmedvetet, hållbart och ansvarsfullt sät t. Policyn utgör en 

grund för vårt ledningssystem och är vägledande för mål, beslut och dagligt arbete.  

Kvalitet och kundnöjdhet  
 

Vi ska tillhandahålla tjänster och lösningar som uppfyller kunders och andra intressenters krav, behov 

och förväntningar. Genom tydliga arbetssätt, kompetenta medarbetare och ett systematiskt 

förbättringsarbete ska vi verka för ökad kundnöjdhet och  långsiktiga relationer.  

 

Miljöansvar och betydande miljöaspekter  

Vi ska aktivt arbeta för att förebygga negativ miljöpåverkan och minska vår miljöbelastning, med 

särskilt fokus på våra betydande miljöaspekter : 

 

Inköp till verksamheten (elektronik):  Vi ska ställa miljökrav vid inköp, prioritera energieffektiv och 

hållbar utrustning samt främja återbruk och korrekt avfallshantering.  

Energianvändning: Vi ska arbeta för en effektiv energianvändning genom medvetna val, 

regelbunden uppföljning och kontinuerliga förbättringar i den egna verksamheten samt genom 

samverkan med fastighetsägaren för att, där det är möjligt, påverka och bidra till energieffektiva  

lösningar.  

Bilresor i driften: Vi ska minska miljöpåverkan från transporter genom planering, effektiv körning, 

val av fordon samt ökad användning av fossilfria alternativ.  

Tillhandahållande av laddinfrastruktur: Vi ska möjliggöra och främja övergången till eldrivna 

transporter genom att tillhandahålla och utveckla laddlösningar där verksamheten råder över.  



  

Lagar, krav och ansvar  

Vi ska följa tillämplig lagstiftning, myndighetskrav och andra bindande krav som berör vår verksamhet 

inom kvalitet, miljö och arbetsmiljö, samt säkerställa att dessa krav är kända och efterlevs.  

 

Ständig förbättring  

Genom uppföljning, avvikelsehantering, riskbedömningar och lärande ska vi arbeta för ständig 

förbättring av både kvalitet och miljöprestanda. Policyn ses regelbundet över för att säkerställa 

fortsatt relevans.  

 

Fö rankring och tillgänglighet  

Denna policy ska vara väl förankrad hos medarbetare och hos andra som arbetar på uppdrag av 

verksamheten. Alla ska förstå sitt ansvar och hur de kan bidra i det dagliga arbetet. Policyn ska vara 

tillgänglig för intressenter, exempelvis kunder, samarbetspar tners och myndigheter.  

 

 


